ENGUIX, S.L.        AVDA. ESPIOCA, 122  46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Modelele cu sasiu rectangular tubular; aruncatura excéntrica; comanda hidráulica pentru actiunea indistincta de la inchiderea
sau deschiderea grapei, grupul din spate de roti pneumátice; sistemul de rotatie  prevazut cu carcase autoaliniabile MONOBLOC
cu rulmenti de bile protejati cu garnituri cu tripla suprapunere ce  ELIMINA  NECESITATEA DE PUS VASELINA
(evitand orice  posibilitate de intrare   de  pamant in interiorul ei ).
Distanta  intre discuri pentru toate modele este de 24 cm
Modelele de 26 si 28 discuri NU SUNT APTE PENTRU CIRCULATIA PE DRUMURILE PUBLICE
Sasiul de  separare de 240 mm este  de 240 x 100 x 8 mm
NÚMAR DIAMETRU LATIME DE GREUTATE POTENTA
MODEL DISCUR DISCURI LUCRU(m (kgs) NECESARA
S-14-22 14 22" 168 510          60-65
S-14-24 14 24" 168 552         60-65
S-16-22 16 22" 193 640         65-70
S-16-24 16 24" 193 388         65-70
S-18-22 18 22" 218 768         70-75
S-18-24 18 24" 218 792         70-76
S-20-22 20 22" 243 880         75-80
S-20-24 20 24" 243 940         75-80
OPTIUNE:
SPECIFICAŢII TEHNICE
GRAPA CU DISCURI SEMISUSPENDATA                 S
De deschidere pentru cilindru hidraulic
Echipamente de iluminat pentru mişcarea
TARIFA A PARTIR DE 1/10/2009 www.maquinariaagricolaenguix.com
ENGUIX, S.L.        AVDA. ESPIOCA, 122  46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Modelele cu sasiu rectangular tubular; aruncatura excéntrica; comanda hidráulica pentru actiunea indistincta de la inchiderea
sau deschiderea grapei, grupul din spate de roti pneumátice; sistemul de rotatie  prevazut cu carcase autoaliniabile MONOBLOC
cu rulmenti de bile protejati cu garnituri cu tripla suprapunere ce  ELIMINA  NECESITATEA DE PUS VASELINA
(evitand orice  posibilitate de intrare   de  pamant in interiorul ei ).
Distanta  intre discuri pentru toate modele este de 24 cm
Modelele de 26 si 28 discuri NU SUNT APTE PENTRU CIRCULATIA PE DRUMURILE PUBLICE
Sasiul de  separare de 240 mm este  de 240 x 100 x 8 mm
NÚMAR DIAMETRU LATIME DE GREUTATE POTENTA
MODEL DISCUR DISCURI LUCRU(m (kgs) NECESARA
SR-14-24 14 24" 168 923         60-65
SR-14-26 14 26" 168 965         60-65
SR-16-24 16 24" 193 1.054       65-70
SR-16-26 16 26" 193 1.102        65-70
SR-18-24 18 24" 218 1.186        70-75
SR-18-26 18 26" 218 1.240       70-76
SR-20-24 20 24" 243 1.256       75-80
SR-20-26 20 26" 243 1.316        75-80
SR-22-24 22 24" 264 1.766       90-95
SR-22-26 22 26" 264 1.832       90-95
OPTIUNE:
GRAPA DE DISCURI PE ROTI                                 SR
De deschidere pentru cilindru hidraulic
Echipamente de iluminat pentru mişcarea
TARIFA A PARTIR DE 1/10/2009 www.maquinariaagricolaenguix.com
ENGUIX, S.L.        AVDA. ESPIOCA, 122  46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Modelele cu sasiu rectangular tubular; aruncatura excéntrica; comanda hidráulica pentru actiunea indistincta de la inchiderea
sau deschiderea grapei, grupul din spate de roti pneumátice; sistemul de rotatie  prevazut cu carcase autoaliniabile MONOBLOC
cu rulmenti de bile protejati cu garnituri cu tripla suprapunere ce  ELIMINA  NECESITATEA DE PUS VASELINA
(evitand orice  posibilitate de intrare   de  pamant in interiorul ei ).
Distanta  intre discuri pentru toate modele este de 24 cm
Modelele de 26, 28 si 30 discuri NU SUNT APTE PENTRU CIRCULATIA PE DRUMURILE PUBLICE
Sasiul de  separare de 240 mm este  de 240 x 100 x 8 mm
NÚMAR DIAMETRU LATIME DE GREUTATE POTENTA
MODEL DISCUR DISCURI LUCRU(m (kgs) NECESARA
A-24-24 24 24" 288            2.150       100
A-24-26 24 26" 288            2.222      100
A-26-24 26 24" 312            2.227      110
A-26-26 26 26" 312            2.305      110
A-28-24 28 24" 336            2.392      120
A-28-26 28 26" 336            2.476      120
A-30-24 30 24" 397            2.562      125
A-30-26 30 26" 397            2.652      125
OPTIUNE:
Roata din spate cu sistemul hidraulic
GRAPA DE DISCURI PE ROTI TRAGE                     A
De deschidere pentru cilindru hidraulic
Echipamente de iluminat pentru mişcarea
TARIFA A PARTIR DE 1/10/2009 www.maquinariaagricolaenguix.com
ENGUIX, S.L.        AVDA. ESPIOCA, 122  46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Modelele cu sasiu rectangular tubular; aruncatura excéntrica; comanda hidráulica pentru actiunea indistincta de la inchiderea
sau deschiderea grapei, grupul din spate de roti pneumátice; sistemul de rotatie  prevazut cu carcase autoaliniabile MONOBLOC
cu rulmenti de bile protejati cu garnituri cu tripla suprapunere ce  ELIMINA  NECESITATEA DE PUS VASELINA
(evitand orice  posibilitate de intrare   de  pamant in interiorul ei ).
Distanta  intre discuri pentru toate modele este de 24 cm
Modelele de 26, 28 si 30 discuri NU SUNT APTE PENTRU CIRCULATIA PE DRUMURILE PUBLICE
Sasiul de  separare de 240 mm este  de 240 x 100 x 8 mm
NÚMAR DIAMETRU LATIME DE GREUTATE POTENTA
MODEL DISCUR DISCURI LUCRU(m (kgs) NECESARA
AR-22-24 22 24" 264            1.824       100
AR-22-26 22 26" 264            1.890       100
AR-24-24 24 24" 288            1.978       100
AR-24-26 24 26" 288            2.050      100
AR-26-24 26 24" 312            2.147       110
AR-26-26 26 26" 312            2.225      110
AR-28-24 28 24" 336            2.258      120
AR-28-26 28 26" 336            2.342      120
AR-30-24 30 24" 360            2.419       125
AR-30-26 30 26" 360            2.509      125
AR-32-24 32 24" 384            2.584      125
AR-32-26 32 26" 384            2.680      125
OPTIUNE:
Roata din spate cu sistemul hidraulic
De deschidere pentru cilindru hidraulic
Echipamente de iluminat pentru mişcarea
GRAPA DE DISCURI PE ROTI ARTICULADA (COMBINATA)               AR
TARIFA A PARTIR DE 1/10/2009 www.maquinariaagricolaenguix.com
ENGUIX, S.L.        AVDA. ESPIOCA, 122  46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Modelele cu sasiu rectangular tubular; aruncatura excéntrica; comanda hidráulica pentru actiunea indistincta de la inchiderea
sau deschiderea grapei, grupul din spate de roti pneumátice; sistemul de rotatie  prevazut cu carcase autoaliniabile MONOBLOC
cu rulmenti de bile protejati cu garnituri cu tripla suprapunere ce  ELIMINA  NECESITATEA DE PUS VASELINA
(evitand orice  posibilitate de intrare   de  pamant in interiorul ei ).
Distanta  intre discuri pentru toate modele este de 26 cm
Sasiul de  separare de 260 mm este  de 260 x 100 x 8 mm
NÚMAR DIAMETRU LATIME DE GREUTATE POTENTA
MODEL DISCUR DISCURI LUCRU(m (kgs) NECESARA
V-24-26 24 26" 312            2.540      85
V-26-26 26 26" 338            2.920      90
V-28-24 28 26" 374            3.070      95
V-30-26 30 26" 398            3.140       100
V-32-24 32 26" 424            3.354      105
V-34-26 34 26" 451            3.563      110
V-36-24 36 26" 477            3.610       115
V-38-26 38 26" 504            3.690      120
V-40-24 40 26" 530            3.790      125
V-42-26 42 26" 556            3.822      130
V-44-24 44 26" 583            4.270      135
V-46-26 46 26" 610            4.420      140
V-48-26 48 26" 636            4.570      145
V-50-26 50 26" 663            4.720      150
V-52-26 52 26" 690            4.870      155
V-54-26 56 26" 716            5.020      160
V-56-26 58 26" 743            5.170       165
OPTIUNE:
HIDRAULICE FRÂNĂ (Pentru mai mult de 3000 kg)
De deschidere pentru cilindru hidraulic
Echipamente de iluminat pentru mişcarea
GRAPA DE DISCURI SEMISUSPENDATA (ROTI CENTRALE)           V
TARIFA A PARTIR DE 1/10/2009 www.maquinariaagricolaenguix.com
ENGUIX, S.L.        AVDA. ESPIOCA, 122  46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Modelele cu sasiu rectangular tubular; aruncatura excéntrica; comanda hidráulica pentru actiunea indistincta de la inchiderea
sau deschiderea grapei, grupul din spate de roti pneumátice; sistemul de rotatie  prevazut cu carcase autoaliniabile MONOBLOC
cu rulmenti de bile protejati cu garnituri cu tripla suprapunere ce  ELIMINA  NECESITATEA DE PUS VASELINA
(evitand orice  posibilitate de intrare   de  pamant in interiorul ei ).
Distanta  intre discuri pentru toate modelele: 33 - 40  cm.
Sasiul de  separare de 330 mm / 400 mm. este  de 330/400 x 100 x 8 mm
Latime de transport pentru toate modelele: 2,60 m
NÚMAR DIAMETRU LATIME DE REEL GREUTATE POTENTA
MODEL DISCUR DISCURI LUCRU(m  DE SEPARARE (kgs) NECESARA
F-10-32 10 32" 330 mm 165          3.060    100
F-10-36 10 36" 400 mm 200         3.470    100
F-12-32 12 32" 330 mm 198          3.310    110
F-12-36 12 36" 400 mm 240         3.730    120
F-14-32 14 32" 330 mm 231          3.560    120
F-14-36 14 36" 400 mm 280         3.990    140
F-16-32 16 32" 330 mm 264         3.860    130
F-16-36 16 36" 400 mm 320         4.250    150
F-18-32 18 32" 330 mm 297         4.160    140
F-18-36 18 36" 400 mm 360         4.510    160
F-20-32 20 32" 330 mm 330         4.410    150
F-20-36 20 36" 400 mm 400         4.770    180
F-22-32 22 32" 330 mm 363         4.670    170
F-22-36 22 36" 400 mm 440         5.030    190
F-24-32 24 32" 330 mm 396         4.920    180
F-24-36 24 36" 400 mm 480         5.290    200
OPTIUNE:
HIDRAULICE FRÂNĂ (Pentru mai mult de 3000 kg)
Roata din spate cu sistemul hidraulic
De deschidere pentru cilindru hidraulic
Echipamente de iluminat pentru mişcarea
GRAPA DE DISCURI FOREST                                      F
TARIFA A PARTIR DE 1/10/2009 www.maquinariaagricolaenguix.com